MysununaibHoe GiomkeTnoe 00meodpasoBare/ibHOE YIpexKaeHne
«IIIxoaa Ne 11 um.A.B.IIpecasikoBa r.@eomocun Pecmydamxn Kpsiv»

IMPUKA3
09 saBaps 2023 r. Ne 6

OG6 opraHH3aIUU MHTAHHUSA 00y YAOMIHXCSI
B 2022-2023 yueonom roay (II mosyromme)

B cooTreTcTBHE ¢ 3akoHOM Poccuiickoit @eneparu ot 29.12.2012 Ne 273-03  «O6 obpazoBanuu
B Poccuiickoit ®eneparuu» (craths 37, crartes 79 mynkr 7); Iloctanosnenuem CoBera MMHHCTPOB
Pecry6muxu Kpeiv ot 09.06.2017 r. Ne 304 «O6 yreepxaenuu [lopsiaka obecrnieueHts MUTAHUEM OT/EbHBIX
KaTeropui 06y4aroIMXCsl MyHULUIATBHEIX 0011e006pa3oBaTebHbIX OpraHu3aLuH (c u3m.); IlocTanoBieHHEM
AnmunucTpanuu ropona ®eonocun Pecry6muxu Kpeim 03.02.2017 r. Ne 309 «06 yteepxnenun llopsaaka
obecrieyeHnss TMTaHHEM OOydaroluxcs B 00IIe0oOpa3oBaTeNbHBIX — YUPESHIACHHAX MyHHLMIATIBHOTO
o6pazopanus roponckor okpyr Deonocus Pecybmuxkn Kpeimy»; 1locTaHoBIEHHEM AJIMUHHCTpAaLUH ropoaa
®eomocun Pecry6muku Kpeim ot 03.09.2018 1. No 3140 «O BHeceHMM W3MEHEHHH B MOCTAHOBJICHHME
AnmusrcTpanuu ropona ®eonocun Pecry6muxu Kpeiv 03.02.2017 1. Ne 309 «06 yrBepoknenuu llopsanka
obecrieueHys] TNHTaHMeM OOydatoluxcs B 00Ieo0pa3soBaTesbHBIX — YUPSKIACHUAX MYyHHLHNAIBHOTO
o6pasoBanus roponckoil okpyr @eonocus Pecrybmukn Kpeimy»; 1locTaHoBIEHHEM AIMUHHUCTpALIMK ropoja
®eonocun Pecrry6muku Kpeim ot 31.01.2020 r. Ne 243 «O6 yTBep)KIeHHH pa3Mepa pacXo[oB Ha MUTaHHE
06yuaomuXCs JIBIOTHBIX KATEropHii B 0611e00pa30BaTeNbHbIX yUPEKICHHH MyHHUIMIATBHOTO oOpa3oBaHus
roposickoii okpyr ®eomocusi Pecrry6uku Kpeim B 2020 romy», ¢ 1e/blo yCTAHOBICHHS SAMHOIO MOPAAKA
OpraHM3alldill M TIPEJOCTABJIEHHsS TOpAYEero MUTaHus OOY4AIOMMCA B MYHHLMIAIBHOM O0IKETHOM
o6eobpasosatensHoM yupexnenud "llkoma Ne 11 um.A.B.Ilpecnskosa r.Qdeonocuu Pecry6nuxu KpbeiM",
Ha OCHOBaHUH NpOTOKOJIA Ne 14 KOMMCCHH oT 09.01.2023
IMPUKA3BIBAIO:

1. Oprammsosath 3a cueT cpencts Gromkera PecyOmixu Kpemv OecruiaTHoe ropsfiee MATaHue
(3aBTpaxu) M ydamuxcs 1-4 Kiaccos.

2. VTBepIHUThH Ha NUTaHUE CIHUCOK ydammxca 1-4 kiaccos (IIpunoxenue No 1).

3. OpraHHM30BaTh 3a CYET CPEICTB MYHHIMNAIBHOTO OIO/KeTa OecmaTHOE ropsyee NHTaHHE
nereit TBTOTHOM KATErOpHH: IETH-CHPOTEHI, NETH, JIUIIEHHBIE POJUTENHCKOrO MOICICHUS, H
JIeTH-WHBAIUIB], TIOCearoue 00meo0pa3oBaTeIbHOe YUPSKACHH, IETH U3 MAJIOUMYIIHX
ceMel M JIETH W3 MHOTOJIETHBIX CEMEH.

4. VTBepIWTh Ha INHWTAHHE CIHMCOK JETEH JBrOTHOM KaTeropuu (Tlpunoxernue Ne 2).
[TpemocTaBUTH BO3MOXKHOCTH IMOJTyUCHUS TOPAUETO obema 1 Oy(heTHOH IPONYKIHH 32 CYET
CPeIICTB poIuUTeneil BceM iKeTaomuM yqamumcest 1-11 kmaccos.

5. YTBepauTh TpaduK MUTaHWS 00ydJaromuxcs 1-4 KnaccoB U IeTeH NBroTHOM Kareropuu 1-11
knaccos (IIpunoxenue Ne 3)

6. BroutauMBaTh JEHEXHYIO KOMICHCAIMIO 33 IHUTaHWE ACTAM-HHBANIMIAaM, HAXOAAMMMCA Ha
MHIMBHIyaJIbHOM 00y4EHUH Ha IOMY:

MemxutoBy Mapaty - 1 kiacc

7. Ha3HauuTh OTBETCTBEHHOM 3a OpraHU3alMIO0 IHMTAHHWs B IIKOJEC 3aMECTHTCIIA ITUPEKTOpa IO
yue6GHO-BocTITaTENbHON paboTe Banromkumy E.H.

8. Banromxwunoi E.H.:

7.1. TIpOBOAHTE PETY/IAPHBIA MOHHTOPHHT OXBaTa MUTAHUEM O0YJaIOIIEXCs MIKOJIBL.

7.2. KOOpIMHIPOBAThH ¥ KOHTPOIHPOBATh IEATENHOCTS PAOOTHHKOB numeb0Ka,
TIOCTABIIAKOB IIPOYKTOB MMATAHKS H OPTaHU3allHH, IPENOCTABILIONICH THTaHHE
06111e00pa30BaTENBHON OpraHu3alliy;

7.3. ViaunmmpoBath, pa3pabarbiBaTh M KOOPIMHHPOBaTh paboTy IO (bOopMUPOBaHUIO
KyJILTYpBl 3IOPOBOTO IHMTaHWS YdYalUXCs U BOCNUTAHHWKOB H  HX ponuTenen;
7.4.  OcymecTBiaTh  MOHHTOPUHI  YIOBIETBOPEHHOCTH  Ka4eCTBOM  IHTaHMA,
7.5. OcymecTBIATh KOHTPONb 33 OpraHusalueil NUTAHHA H COOJIFOIEHUEM ITUTHEBOTO
pEeXUMa yJaluXxcsl ¥ BOCIIUTAHHUKOB.

7.6. OCyIIECTBIATH MOCTOSHHbIA CAHUTAPHO — TMTHCHUYECKHUH KOHTPOIb 32 MOJIHOLICHHBIM



PAITHOHOM MUTAHMS U TEXHOJIOTHEH IPUTOTOBJIEHHUs OO,
7.7. TlpoBepsTh HaTM4We B CTOJOBOM YTBEPXKIEHHOTO MEHIO, MEPEYHS pPaspeliéHHOU
6yberHON MpOAyKIHEH, rpaduka AEKYpCTBa YUMTelel MO CTONOBOW, rpapuxa ybopKu
TTOMEIICHHUS.
7.8. KoHTpomupoBaTh MPOX0IKACHIE MEIUIIUHCKOTO 0CMOTPa pabOTHUKAMHU MHIIEOIIOKA.
7.9. Tlox 0coOBIM KOHTPOJIEM Iep)KaTb CAHUTAPHOE COCTOSHUE IIOMEINEHMH NUINedoKa
000pyIOBaHMS, XPAHEHHE [IPOLYKTOB, COOMOIEHHE TPEOOBAHMUI IPU IPUTOTOBICHUH ITHINH,
ee pasjavue, MOWKe MCIIOIb30BAHHOM IOCY Bl U HHBEHTAPS.

9. Bocmuraremnto I'TIJ] Broposoiit A.®.:
8.1. ObecreunTh 3asIBKH HA KOJMUYECTBO yJalUXCs AL IPENOCTABIICHHUS TOPSIYETO MUTAHHUS,
8.2. [IpemocTaBIsTh YKa3aHHOE KOIMYIECTBO ydalluXcs B OyXTaluTepuio [UIs pacyeTa pasmepa
CpeICTB, HEOOXOAUMEIX IUIs 00eCIIeUeHUs TUTaHUEM.
8.3. CornacoBbIBaTh €XKEIHEBHOE MEHIO, COCTABIIEHHOE Ha OCHOBE IpUMEPHOro 10-1HEBHOTO
C TUPEKTOPOM

10. Unenam 6pakepaXHOA KOMHUCCHH:
9.1. OcymecTBIATh KOHTPOJIE 3a TPABIIBHOM OpraHu3aliell MuTaHus AETel, COOMONEHUEM
TEXHOJIOTMH IIPHUTOTOBJIICHUS IHINHA KM HKCIONb30BAHUA KAa4eCTBEHHOIO aCCOPTHMEHTA
IIPOYKTOB TUTAHUS.
9.2. ExemuesHo 3amocuTh B JKypHanm Opakepaxka TOTOBOM IIPOAYKIMH PE3YIbTaThI
OPraHOJIENITHYECKON OIIEHKH IIPUTOTOBJICHHOM MMHIITH.

11. Knaccapmm pykoBogutensiM 1-11 xmaccos:
10.1. IIpuHUMATE MepbI IS yBEIWYSHHUS 0XBaTa 00ydJaroIUXCs TOPSYMM ITUTaHHEM;
10.2. CBOEBPEMEHHO IIPENOCTABIATE TOKYMEHTHI, IIOATBEPXKAIOIIHIE CTaTyC 00y4atomerocs
(pe6énKa-cupoTEl, peO&HKa, IMIIEHHOTO pOAMUTENBCKOTO IONEYeHHs, peO€Hka w3
MaJIOUMYIIEeH CEMbH);
10.3. CBOEBpeMeHHO cO00IIAaTh OTBETCTBEHHOMY 3a OpraHu3aIyio nutanus bopoxunoi H.IL
0 Gone3nn pebeHKa WM ero BpEMEHHOM OTCYTCTBHH B 00Ie00pa30BaTENbHOM YIPSIKICHUY;
10.4. CBoeBpeMEHHO MPEAYIPEXKIATh KIACCHOTO PYKOBOIUTENS, MEIUIMHCKOrO paboTHUKA
00 uMerommxcs y peO&HKAa 3a00NeBaHHMAX M AUIEPIHYECKHX PEaKIUsIX Ha IMPOILYKTHI
MTUTaHUS.
10.5. OpraHW30BEIBATH MOCTOSHHYIO HH()OPMAIMOHHO- HPOCBETHUTENBLCKYIO pPaboTy IO
IOBBIIEHUIO YPOBHS KYJIBTYPHI IUTaHUS 00YJaOIIUXCs B PaMKax y4eOHOU AesTENbHOCTH H
BHEYPOUHBIX MEPONIPHUATHIA.
10.6. IIpenycMaTpuBath B IIaHAX BOCIIUTATENIBLHOM pabOTEI MEPOTIPUATHS, HAIIPABJICHHBIC HA
dopMmupoBaHEe  37M0poBOTO  00pa3sa  JKM3HM  OOydalOmUXCs, — IMOTPeOHOCTH B
cOaTaHCUPOBAaHHOM U PAllAOHAIBHOM IHTAHUH.
10.7. OpraHE30BHIBATH CUCTEMATHYECKYIO Pa0OTy ¢ POIUTENSIMH (Oecebl, IEKTOPHH | 1p.) O
pok mUuTaHus B GOpMUPOBAHUH 30POBbS YCIOBEKA.
10.8. BecT exxelHEBHBIM yueT MHUTaHHS ydalluxcs Kjiacca M B KOHIlE HEJENH CIaBaTh
BOCIIUTATENIO IPYIIIBI MPOJIEHHOro IHSA BTopoBoi A.®. BemOMOCTh NUTAHMS y9aIlMXCs
KJiacca.

12. JlexkypHOMY YUHTEIO:
11.1. ObecneyuTs OPraHU30BAHHOE INOCEIEHHE OOENEHHOIO 3ajia CTOJOBOH ydalluXcs B
COIIPOBOXKICHUH YIUTEN.
11.2. He momyckaTh BXO/ B 0OeIEHHBIM 3al yJaIluxcs i pabOTHHKOB B BepXHEH OJIEKIE.
11.3. He paszpemaTs ydarmuMcsi BEIHOCHTH M3 CTOJIOBOM IPOAYKTHI IMTAHMA M CTOJOBBIC
puOOPEL.
11.4. Ha3sHauuTh OEXXYPHBIX, CISIAINUX 3a YOOPKO# CTOJIOB yJaIlUMHUCS IIOCHIE MpUeMa UM
TIHIIH, 32 COOTIONEHNEM TUCIUIIIAHEL.

13. KOHTpOIIb 32 HCIONHEHMEM HACTOSAIIETO PHKa3a OCTABJIAIO 32 COOOH.

;‘I[HpeK_Top IKOJIBL B.IL.op6au

¥ E.H.BaHomkuna

C IpUKa3OM O3HAKOMJIEHEI
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IIpunooicerue Ne 1
k npuxazy Ne 6 om 09.01.2023 2.

CIILCOK
o0yuaromuxcsi 1-4 kiaccos
1-a kyace

1. | AGnaeB Amer 14. | JIynunus Hukonai

2. | banmpa Beponuka 15. | Tronn6absH ApceH

3. | baymun Erop 16. | Memkosa Jlapes

4. | benoyc AnrenuHa 17. | Mutun Cepreit

5. | benoyc 3nara 18. | Mutuna Banepus

6. | bormanosa Maprapura 19. | HoBonokun Anexceit

7. | ¥Openera Maiis 20. | Omroporo Kupunn

8. | JxomanaguaoB Cennm 21. | [Tontuneera Era

9. | Ucaenko Kpuctuna 22. | PaeBckuii Anekcet

10. | Kimroues JIMutpuii 23. | YepHbix AHHa

11. | KomonukoBa Taucus 24. | Ctpedanuyk du

12. | Jlememko AHIpei

13. | JIncorckas Munana
Knaccupliif pykoBOIUTEID Xantypuna O.A.

1-6 xmace

1. | Aaucduena ['ynsHapa 15. | Makaposa EBa

2. | baranoBa Anna 16. | MupomHudeHKo AHAper

3. | baxapes JImutpuii 17. | Mopo3oB Anekcanap

4. | bormanoBa AHHa 18. | Huxudoposa Bukropus

5. | JaBbymuk Mibg 19. | Iloropenosa Mips

6. | ExxoBa Beponuka 20. | [Npumauenko Kupuiia

7. | Kanuauuenko Anmca 21. | PaxmanoBa Mapuna

8. | KomoxonbiieB Maxcum 22. | Poroxwunckuit Muxaunn

9. | Ky3uenoB Aprém 23. | Pabxora Exarepuna

10. | Ky3pmusn Jlanuui 24. | Cepreesa Enena

11. | JIumoBa /lapps 25. | Haii [TaBen

12. | JIurBuroBHY DENOD 26. | llo6uk Poman

13. | Cremanenko Codus 27. | SlapkoBa Onbra

14. | Tomaun ApTéM 28 | Paxy6a Pycnan

29. | FOgun borman
30. | FOmun [enuc
KrnaccHbIl pyKOBOAMTED Kumupuyk E.M.
2-K_KJiace

1. | Aunduena Azuza 14. | ITomunos Spocnas

2. | benoyc [dapps 15. | ITonkoBHMKOBa Mapus

3. | bongun Mupocnas 16. | IIpstHOB Temyp

4. | Bepu Ilonmuna 17. | Pasrynse Bianucian

5. | I'omoBantok Buonerra 18. | Cumopyx Mupocias

6. | Hamunouxkwn Bagum 19. | ®emoporckuit Mupon

7. | EcakoBa Maprapura 20. | ®unmunnos Urear




8. | Ucaueuko Buoserta

21. | YepnpnueB Jlanuui

9. | KonbyHoB ApTremui

22. | YUynecHos [enuc

10. | KopoToB Muxamui

23. | lllynemosa ExaTepuna

11. | Konera Codus

24. | Crenanos Bsuecias

12. | Hosakos Muxauin

25. | Macnues ['e0

13. | ITaBmouyk Erop

KinaccHslll pyKOBOJIHUTETD

I'.".3axapeBuy

2 Kjacc

AHOoxuH ApTéM

16. | Horait Kupa

bypuaeBa Exarepuna

17. | Hanasuuk IOmis

['opsiaeB Spocnas

18. | Ilenun Poman

303ymuH Bramgucnas

19. | IlepmmkoBa Anekcasnipa

Knumenko Apcenuit

20. | IInatonoB Huxomai

Kosaiés Makcum

21. | bpelixun Aptém

KoMomHukoB SIKOB

22. | Iotamos ITaBen
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KpsioBa ABpopa

23. | PeoxkoB Bukrtop

9. | Kynunosa Jlapest

24. | ®omuuéBa Kcenus

10. | Kymenko Omnbra

25. | Ymxkos UBan

11. | MacnoBa AracTacus

26. | lunkapéB Aunpen

12. | Mypra3aeB AGaymnna

27. | Kpyus FOmus

13. | HoBonokuu ApTém

28. | OcmanoBa Aiime

14. | Jonnuena Kapuna

29. | Crenanenko Jlaanmn

15. | Byrposa Maiis

30. | IImnxo JIro60BB

KnaccHplil pykoBOAUTEND

H.A.Ilonkosa

3-a Kjacc

Anmamenko Spocnas

14. | Kamyxuackuii Makcum

barnacapos Mcrtucinas

15. | KoBanenko MpuHa

bormanos Hukura

16. | KonecunkoB MakcuM

bornanosa Bukropus

17. | JIykoBckas Codps

Bopucosa Pumma

18. | Morunesa Jlapusa

bynnakos Buranuii

19. | HukoHoB Ajekcanap

Boepomun I 'opaeit

20. | HoBukoBa AJiekcanipa

T'onoBuu EBa

21. | Cabanuna Taucus
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I'pub Hapuna

22. | Tapanenko Apusa

10. | I'puropsia Apcen

23. | Xantypun VBan

11. | JbxomanaguHOB AMUD

24. | Uyraii EBrenus

12. | MynaeBckuii Kupumn

25. | Kopxwunkas JleBusa

13. | Bk Mupocnas

26. | Carpi0aioB Crenan

KitaccHblif pyKOBOIUTEID H.A Kynpssiesa
3-6 xiacc
1. | Axumona Jluka 14. | MaromenoBa Munana
2. | IlepmukoBa Ammca 15. | MemkoB ApTéMm
3. | bongeipeBa Beporuka 16. | Hazapernko Codus
4. | Hlobux Mapuna 17. | IlonrpynkoB CpsiTocnas




5. | T'adypos OMuiip 18. | Iloneraes 3axap

6. | I'pe6énkuna Bacuuca 19. | INonxoBaukoB Ilasen
7. | EbpemoBa MupociaBa 20. | Cunenok Poman

8. | 3enenoB Jimutpuit 21. | Cuaurups Pycnan

9. | M6parmmoBa Muiana 22. | TuxoBckas Munasa
10. | IBanoB JIMutpuii 23. | KamutoHOB ApceHui
11. | IlyaryroB Muxaui

12. | Kymuup daBug

13. | JIucosckuit Bnagucnas

Kiaccupll pyKoBOIHUTETH

Menuxosa I'.I1.

4-a xymace

1. | AGkansip Mascyp 16. | Macanora Cpernana
2. | AraroumenamBuiu Mupox 17. | MenpHuKoOBa JlapuHa
3. | baraeBa Beponuka 18. | ITapwun Unes
4. | XapueHKo AJeKcer 19. | YepnukoBa ApuHa
5. | Butiok Mapus 20. | PemmeroBa YnpsaHa
6. | Boponas Anacracus 21. | Cenuenko Cepadum
7. | 'aBmxka OBenuHa 22. | Ctynun Butanuii
8. | M6parumona Capue 23. | Cyneiimanos Pycnan
9. | Kucenéra Exarepuna 24. | Tpommna FOnus
10. | AaTonoBa Buxktopus 25. | SInkoB KoncranTun
11. | Komkapéra Exarepuna 26. | ®ununnoa MuneHa
12. | Kynuaos Makcum 27. | YepemxoBckuil Jlanuni
13. | Kynsac Kpuctuna 28. | Iunosckas [lomuna
14. | MagnssHOBa AHXEIIHUKA 29. | IlloBkyH AHacTacus
15. | Makcumenko Makcum

KnaccHpiif pyKOBOIUTEIH H.B.I'puropsesa

4-6 xyacc

1. | Baxapesa FOmus 16. | Muponenko Hukura
2. | bamynun Arnpen 17. | Horaii Erop
3. | Bynkun Anexcasap 18. | Ilerepun Cranucias
4. | I'pebenuyk VBan 19. | ITonsguckas lonuna
5. | I'pu6 Omnsera 20. | ITonomapenko AHTOHHHA
6. | Cepmroxos Jleonun 21. | Pomuna Kcenus
7. | ®unonosa Jlapbs 22. | Camapern S1Ha
8. | HompaueBa Maprapura 23. | CuzoBa ApuHa
9. | Konbynora Beponuka 24. | Cumonste I'op
10. | Kapacux ITonuna 25. | Crpmwxkak AHIper
11. | Kacatkus Spocnas 26. | YcauéB Bukrop
12. | Kupbskora SHa 27. | ®umunnosa Enena
13. | Koznos JlaBun 28. | laBeipuHa Hanexma
14. | Kopuuenko Hagexna
15. | MenbaukoBa Eprenus

KnaccHplli pyKOBOJHUTEIH

BCET'O - 215 obyuarormuxcs

JIMpeKTOp IIKOJIBI

E.A.T'omy6oBckas

B.I1.'op6au




Ipunooicernue Ne 2
x npuxazy Ne 6 om 09.01.2023

CIIUCOK
JeTell JLrOTHOH KaTeropuu Ha OecriaTHOE MUTAHHE

0emu-cupomol, Haxo0auwuecs: noo ONeKou — 7 4

1  Crpedanuyk Su 1-a
2 dynaesckuii Kupuin 3-a
3 KomkapéBa Exatepuna 4-a
4  Camaper SHa 4-0
5 [epessiako Kupa 7-x
6 bonnaps Koncrantun 9-x
7 TpymxkoBa AHacTacus 9

oemu ¢ 02paHUYEeHHbLIMU B03MONCHOCHMAMU 300p08bsL — 3 Y

1. Ilasun Uneps 4-a
2. Troneuena [lonnna 9-0
3. CyneitmanoB Pycnan 4-a

obyuarowuecs U3 MHo200emHuvlx cemell —83 u

1. IlonrteneeBa EBa l-a
2. TronubadsH Apcen l1-a
3. AGnaeB AmeT 1-a
4. Hoonokun Anekceit 1-a
5.  Memxkosa /lapbs l-a
6. Mutun Cepreit l-a
7. Muruna Banepus l-a
8. banupa Beponuka l1-a
9. IxomanamuHoB Cenum l-a
10. Yepusix AnHa l-a
11. Anuduena ['yapHapa 1-6
12. Iloropenos Unes 1-6
13. JIntBuHOBUY DENOpP 1-6
14. ITpumauenko Kupuin 1-6
15. Ky3pMmun [Januun 1-06
16. baramoBa AHHa 1-6
17. Ilobuk Poman 1-6
18. Anuduena Asuza 2-K
19. Hosakos Muxaun 2 -K
20. Yepnsnués Hdanuun 2-x
21. Yynecnos /leHuc 2-K
22. bonmur Mupocnas 2-x
23. OcmanoBa Aifie 2-6
24. bpetikua ApTém 2-6
25. IlepmmkoB Anekcanip 2-6



26,
2.
28.
29,
30.
31.
32.
5.
34.
39
36.
3
38.
39,
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50-
Sili;
52
53.
54.
595
56.
7.
58.
S5
60.
61.
62.
03
64.
65
66.
67.
68.
69.
70.
71.
12

IToranos IlaBen
Kpyus FOnus

I'pub Haprna
Cabanuna Taucus
barmacapos Mcrucias
JxoMaainHOB AMUP
Hazapenxo Codbs
MemikoB ApTém
IlepmvkoBa Anuca
3enenoB IMutpuit
[Mlo6uk Mapuna
AxumoBa JIvka
YepuukoBa ApuHa
Cenuenko Cepadum
I'aBmxa SBenuHa
I'pu6 Onwra
Kuppskona fAna
banynun Aunpeit
VYcauér Buxrop
['pebenuyxk MBan
Crpuxak AHIpei
Kopuuenko Hanexna
Kpyus JImutpuit
Aobnaera CeBuie
Hpannuxos Mupocias
Kamnbsimos Makcum
Uynecnosa Exarepruna
ProxkoB PoMan
OcmaHnoRa fcHuHa
I'onuaposa Anacracus
Aukos Kupunn
3o3ynunHa Acue
Tumuenko AHacTacus
Tumuenko Exarepruna
Mutnna CreTiaHa
Kanputora AHacracus
I'pub CreTnana
OcmanoBa ! 'ynemupa
JIuTBuHOBUY AJ€Ha
Masixacsy 305
Hazapeuro Mapus
ITonteneeB Yirops
VYcaués Viran
UYepuukoBa AHacTacus
YynecuoBa CHexaHa
3eneHor Kupuin
IHorxoBa Buxropus

2-6
2-6

3-a
3-a

3-0
3-0
3-0
3-0
3-6
3-0
4-a

4-a
4-6

4-6
4-6

4-6
4-6

5-a
5-a
5-a
5-a
5-0
5-0
5-0

5-6
5-6

6-K
7-0

7-6
7-6

8-K
8-K

8-0
8-6
8-0
8-0



73. IlouxoB CTaHuCIaB 8-0

74. Kupsskosa Kapuna 9-x
75. XnyneeBa BepoHuka 9-x
76. bapsiuesa Jlronmuia 9-x
77. TonuapoBa Exareprna 9-6
78. Hamnuena BaneHTuHa 9-6
79. Crpuxak Kcenus 9-6
80. Kypnocosa Banentuna 9-6
81. Huxudopora Enena 9-6
82. JlpanuukoB Kupuin 10

83. Manxacsn liBan 11

e oemu yuacmuurxos CBO- 6 uenogex

Poroxwunckas INonuxa 8-60
Poroxxunckuti Muxaui 1-0
MasnsHosa Aractacus 7-0
MasnasgHoBa Anxennka 4-a
Kopobka Jimutpuii 7-6
Kopotor Muxann 2-k

1.
2.
3
4.
D
6.

Bcero - 99 yesniosek

B.I1.T'op6au




